Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Đắk Lắk

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng.

Để việc xét, đề nghị khen thưởng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ

vang” cho các cá nhân đảm bảo theo quy định. Sở Nội vụ đề nghị Văn phòng

UBND tỉnh đăng tải thông tin của các cá nhân đề nghị Chủ tịch nước khen thưởng

“Huy chương Thanh niên Xung phong vẻ vang” để lấy ý kiến nhân dân trên cổng

thông tin điện tử của tỉnh (có danh sách kèm theo).

Thời gian lấy ý kiến 10 ngày làm việc, kể từ ngày ban hành văn bản, mọi

thông tin phản hồi các ý kiến bằng văn bản được gửi về Sở Nội vụ (Phòng Thi

đua-Khen thưởng) số 10, Lý Thái Tổ, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh phối hợp triển khai, thực hiện./.

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ NỘI VỤ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:          /SNV-TĐKT           Đắk Lắk, ngày      tháng 01 năm 2025

V/v lấy ý kiến nhân dân trong

việc xét đề nghị khen thưởng

“Huy chương Thanh niên xung

phong vẻ vang”

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phó Giám đốc SNV (Đ/c Phạm Phú Lộc);

- Trung tâm công nghệ

   và cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Báo Đắk Lắk;

- Đài PT&TH tỉnh;

- Lưu: VT, TĐKT.

                  GIÁM ĐỐC

Bạch Văn Mạnh

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ XÉT KHEN THƯỞNG

HUY CHƯƠNG THANH NIÊN XUNG PHONG VẺ VANG

ĐỢT 1, NĂM 2025

(Kèm theo Công văn số           /SNV-TĐKT ngày       /    /2025 của Sở Nội vụ)

Stt Họ và tên
Năm Sinh Quê quán Nơi ở hiện nay

Nam  Nữ

1 Bà Trần Thị Vích    1948

Quảng Thái, Quảng

Điền, Thừa Thiên

Huế

Bình Minh 4, xã Bình

Thuận, thị xã Buôn Hồ,

Đắk Lắk.

2 Bà Nguyễn Thị Thương   1949

Quảng Thái, Quảng

Điền, Thừa Thiên

Huế

Bình Minh 6, xã Bình

Thuận, thị xã Buôn Hồ,

Đắk Lắk.

3 Bà Hồ Thị Thảnh   1951

Quảng Thái, Quảng

Điền, Thừa Thiên

Huế

Bình Minh 4, xã Bình

Thuận, thị xã Buôn Hồ,

Đắk Lắk.

4 ông Nguyễn Minh Lý 1953
Thạch Long, Thạch

Hà, Hà Tỉnh

Bình Thành 2, xã Bình

Thuận, thị xã Buôn Hồ,

Đắk Lắk.

5 Bà Lê Thị Loan    1942
Mỹ Lộc, Can Lộc,

Hà Tỉnh

Bình Hòa 1B, xã Bình

Thuận, thị xã Buôn Hồ,

Đắk Lắk.

6 Bà Ngọc Thị Phín   1953
Hạnh Phúc, Quảng

Hòa , Cao Bằng

Buôn Quắn, xã Bình

Thuận, thị xã Buôn Hồ,

Đắk Lắk.

7
Ông Nguyễn Chính

Nghĩa
1951

Phúc Châu, Đông

Hưng, Thái Bình

Bình Minh 6, xã Bình

Thuận, thị xã Buôn Hồ,

Đắk Lắk.

8 Ông Trần Văn Nhuận  1951
Kim Thái, Vũ Bản,

Nam Định

Bình Thành 4, xã Bình

Thuận, thị xã Buôn Hồ,

Đắk Lắk.

9 Ông Nguyễn Đức Vinh 1959
Mộ Đức, Quãng

Ngãi

Bình Hòa 4A, xã Bình

Thuận, thị xã Buôn Hồ,

Đắk Lắk.

10 Bà Nguyễn Thị Loan    1968
Đồng Quang, Quốc

Oai, Hà Nội

Bình Thành 2, xã Bình

Thuận, thị xã Buôn Hồ,

Đắk Lắk.

11 Ông Nguyễn Duy Bản  1965
Đông Xá, Đông

Hưng, Thái Bình

Bình Thành 2, xã Bình

Thuận, thị xã Buôn Hồ,

Đắk Lắk.

12 Ông Huỳnh Công Danh  1956
Phước Hòa, Tuy

Phước, Bình Định

Bình Hòa 2, xã Bình

Thuận, thị xã Buôn Hồ,

Đắk Lắk.

13 Ông Vũ Đức Công  1960
Thái Thượng, Thái

Thụy, Thái Bình

Bình Hòa 3, xã Bình

Thuận, thị xã Buôn Hồ,

Đắk Lắk.

14 Bà Nguyễn Thị Mấn   1958
Gia Đông, Thuận

Thành, Bắc Ninh

Buôn Quắn, xã Bình

Thuận, thị xã Buôn Hồ,

Đắk Lắk.

15 Bà Trần Thị Chắt   1959
Vũ Ninh, Kiến

Xương, Thái Bình

Bình Minh 6, xã Bình

Thuận, thị xã Buôn Hồ,

Đắk Lắk.

16 Ông Lê Hưng 1954
Quảng Thái, Quảng

Điền, TT Huế

Bình Minh 7, xã Bình

Thuận, thị xã Buôn Hồ,

Đắk Lắk.

17 Bà Hồ Thị Xuân   1953
Thị xã Hoài Nhơn,

tỉnh Bình Định

TDP 3, phường Đoàn

Kết, thị xã Buôn Hồ,

Đắk Lắk.

18 Ông Nguyễn Đức Thắng 1953
Bình Xuyên, Vĩnh

Phúc.

TDP 2, phường Đoàn

Kết, thị xã Buôn Hồ,

Đắk Lắk.

19 Bà Trần Thị Hoà   1954
Mỹ Quang, Phù Mỹ,

Bình Định.

TDP 2, phường Đoàn

Kết, thị xã Buôn Hồ,

Đắk Lắk.

20 ông Đỗ Văn Lực 1953
Mỹ Tài, Phù Mỹ,

Bình Định.

TDP 1, phường Đoàn

Kết, thị xã Buôn Hồ,

Đắk Lắk.

21 Bà Văn Thị Tại   1953
Quảng Hải, Quảng

Xương, Thanh Hoá.

TDP 4, phường Đoàn

Kết, thị xã Buôn Hồ,

Đắk Lắk.

22
Ông Nguyễn Xuân

Phóng
1954

Liên Thuỷ, Lệ Thuỷ,

Quảng Bình.

TDP 3, phường Đoàn

Kết, thị xã Buôn Hồ,

Đắk Lắk.

23 Bà Nguyễn Thị Tùng   1955
Hưng Thuỷ, Lệ

Thuỷ, Quảng Bình.

TDP 3, phường Đoàn

Kết, thị xã Buôn Hồ,

Đắk Lắk.

24 Bà Phạm Thị Thơm   1951

Hoài Châu, thị xã

Hoài Nhơn, Bình

Định.

TDP 4, phường Đoàn

Kết, thị xã Buôn Hồ,

Đắk Lắk.

25 Bà Bùi Thị Hoa   1959 Thừa Thiên Huế

TDP3, phường Đoàn

Kết, thị xã Buôn Hồ,

Đắk Lắk.

26 Ông Phan Quốc Tuấn 1961
Tư Nghĩa, Quảng

Ngãi.

TDP 3, phường Đoàn

Kết, thị xã Buôn Hồ,

Đắk Lắk.

27 Bà Hồ Thị Hồng   1959
Thị xã Hoài Nhơn,

tỉnh Bình Định.

TDP 3, phường Đoàn

Kết, thị xã Buôn Hồ,

Đắk Lắk.

28 Bà Hoàng Thị Tâm  1952

Xã Nghi Xá, huyện

Nghi Lộc, tỉnh Nghệ

An

Xã Phú Xuân, huyện

Krông Năng, tỉnh Đắk

Lắk

29 Bà Nguyễn Thị Minh  1952

Xã Nghi Khánh,

huyện Nghi Lộc,

tỉnh Nghệ An

Xã Phú Xuân, huyện

Krông Năng, tỉnh Đắk

Lắk

30 Bà Nguyễn Thị Ái  1949

Xã Nghi Thạch,

huyện Nghi Lộc,

tỉnh Nghệ An

Xã Phú Xuân, huyện

Krông Năng, tỉnh Đắk

Lắk

31 Bà Trần Thị Tý  1951
Hòa Hậu, Lý Nhân,

Hà Nam

Xã Phú Xuân, huyện

Krông Năng, tỉnh Đắk

Lắk

32 Bà Trần Thị Chinh  1953

Xã Nghi Tiến,

huyện Nghi Lộc,

tỉnh Nghệ An

Xã Phú Xuân, huyện

Krông Năng, tỉnh Đắk

Lắk

Tổng cộng  32  người

		2025-01-16T15:32:29+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T15:35:31+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T15:35:36+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T15:36:50+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T15:36:56+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T15:37:03+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T15:38:57+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!